CTEM&X ’

Varenummer: 423.19.5601.2 m

Pris kr. 19235,00

Priser er oppgitt inkl. mva.

o Flytbar motor

o Aftraek kan vendes bagud eller opad

¢ Energibesparende LED belysning

¢ Leveres med fjernbetjening

o Mulighed for periodisk udluftning i bolig
Mulighed for variant til centralventilation
Mulighed for styring af kogeplade vha. Top Link®
Modul

Indbygget switch (Trigger)

Beskrivelse

Kullfilter

Aftreekssaet @ 160 mm

Prolink Basic Il

Thermex Top Link Modul Il
Thermex Plasmex®-filter | - Rund
Prolink Premium Il

Prolink Plasmex |lI

Flex sl. @ 162 mm pr. meter

Lyd- og kondensisoleret flexslange @ 162
mm

Spaendeband 6" 60-165 mm
Thermex Trigger Link Modul

Varenummer

535.19.3100.9
830.51.2162.9
536.99.1550.9
536.99.1350.9
535.10.1000.9
536.99.1552.9
536.99.1551.9
800.70.4162.9

810.16.5160.9

815.16.8206.9
536.99.1000.9

Pris
560,00
795,00
4865,00
3700,00
8935,00
10225,00
13580,00
280,00

830,00

160,00
2230,00



PRODUKTSPESIFIKASJONER

MODELL: Skapintegrerte
MATERIALE: Hvitlakkert med hvit glass
MAL: 550,00 mm
HASTIGHETER (EX. BOOST): 4

BOOST: Ikke

FILTER: Stélfilter
FARGETEMPERATUR: 3000 Kelvin

TEKNISKE DATA

STROM:

AVTREKK:

ARLIG ENERGIFORBRUK:
ENERGIEFFEKTIVITETSINDEKSEN:
ENERGIEFFEKTIVITETSKLASSE:
HYDRAULISK EFFEKTIVITET:
HYDRAULISK EFFEKTIVITETSKLASSE:
BELYSNINGSEFFEKTIVITET:
BELYSNINGSEFFEKTIVITETSKLASSE:
FETTFILTRERINGSEFFEKTIVITET:

FETTFILTRERINGSEFFEKTIVITETSKLASSE:

MINIMUM LUFTMENGDE:
MAKSIMAL LUFTMENGDE:
LUFTMENGDE V. BOOST:
LYDEFFEKTEMISJON MIN.:
LYDEFFEKTEMISJON MAX.:
LYDEFFEKTEMISJON V. BOOST:
ENERGIFORBRUK NAR SLAT AV:
ENERGIFORBRUK | STANDBY:
TID TILVEKST FAKTOR:

DEN MALTE STROMNINGSHASTIGHETEN | DET

OPTIMALE DRIFTSPUNKTET:

DEN MALTE VERDIEN AV DEN STATISKE
TRYKKFORSKJELLEN | DET OPTIMALE
DRIFTSPUNKTET:

DEN MALTE VERDIEN AV DEN MEDF@LGENDE
STROMMEN | DET OPTIMALE DRIFTSPUNKTET:

DEN ELEKTRISKE STROMSTYRKEN TIL
BELYSNINGSSYSTEMET PA KOKEPLATEN:

BELYSNINGSSYSTEMETS GJENNOMSNITTLIGE

BELYSNING AV KOKEPLATEN:

230,00 V
150,00 mm
17,80 kWh/a
44,00

A+

26,40

B

68,00

A

60,40

E

310,80 m3/h
550,70 m3/h
0,00 m3/h
57 dB(A)

66 dB(A)

0 dB(A)

0,00 W

0,46 W

1,00

248,50 m3/h

164,00 Pa

42,80 W
3,00 W

204 lux



